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Przebudowa ul. Diamentowej w Nowej Wsi to jeden z wniosków złożonych przez władze
gminy wiejskiej Iława do Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. Zadanie jest przez gminę
zaplanowane do realizacji w tym roku - pod warunkiem pozyskania zewnętrznego wsparcia.
O tym, że taka inwestycja jest rzeczywiście potrzebna i wyczekiwana przez mieszkańców,
świadczy skarga, jaka w tej sprawie dotarła do redakcji portalu; zdjęcia też nie pozostawiają
wątpliwości, że już czas na remont.

Z prośbą o pomoc w tej sprawie zwrócił się mieszkaniec.

- Czy mogę prosić o nagłośnienie sprawy dziurawych
ulic w Nowej Wsi? Skargi sąsiadów nie skutkują, nikt
z tym nic nie robi. Jeden z mieszkańców wysyłał



pisma w tej sprawie, ale bezskutecznie. Nie da się
dojechać do posesji bez uczucia nudności, a
samochody po roku nadają się do remontu. Na
zdjęciach ulica Diamentowa - napisał Czytelnik.

O komentarz poprosiliśmy w Urzędzie Gminy w Iławie. Okazuje się, że remont wskazanej ulicy został
ujęty w inwestycyjnych planach tego samorządu. Bardziej szczegółowych informacji udziela w tej
sprawie, w imieniu gminy, Andrzej Kozań, kierownik referatu techniczno-inwestycyjnego i zamówień
publicznych.

Czy w tym roku jest w planach inwestycyjnych Gminy Iława przebudowa ulicy Diamentowej
w Nowej Wsi?

Andrzej Kozań: Zadanie przebudowy ulicy Diamentowej w
Nowej Wsi zostało zgłoszone do Rządowego Funduszu
Rozwoju Dróg na rok 2022 oraz jest ujęte w planie budżetu
Gminy Iława na rok 2022. Obecnie oczekujemy na
rozstrzygniecie naboru do RFRD na rok 2022. Realizacja
inwestycji jest uzależniona od pozyskania zewnętrznych
środków finansowych.

Czy, ewentualnie kiedy, mieszkańcy mogą liczyć na doraźny remont, załatanie dziur?

Ulica będzie utrzymywana w bieżącej przejezdności do
czasu przebudowy. Remont zostanie wykonany przy
sprzyjających warunkach pogodowych.

Czy były już do urzędu zgłaszane interwencje mieszkańców w tej sprawie? Jaka była
wówczas odpowiedź urzędu?

Informacje były zgłaszane telefonicznie do urzędu oraz do
Pani Sołtys Nowej Wsi. Stan techniczny drogi jest na
bieżąco monitorowany. W sprawie bieżącej naprawy drogi
już zostały podjęte działania.

Pozostaje trzymać kciuki za powodzenie tego wniosku złożonego do Rządowego Funduszu Rozwoju
Dróg. Wyniki tych naborów są na bieżąco publikowane na infoilawa.pl.
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